
P R E I S L I S T E SERVICE ANGEBOTE

KINDER
Bis 10 Jahre* 39,00 €

Bayalage
Strähnen*
Coloration*
Multicolor*
Waschen, Föhnen*
Locken*
Locken relax
(Bändigung der Struktur)*
Kopfhautpflege
Verwöhn-Haarmaske
Intensiv-Haarmaske
Luxus-Haarmaske
Shiatsu Massage
Bart schneiden
Schnurrbart
Typberatung
Augenbrauen-Korrektur 
Augenbrauen färben
Wimpern färben
Maniküre
Make-up

145,00 €
79,00 €
52,00 €
90,00 €
24,00 €
79,00 €

85,00 €
9,00 €
9,00 €

17,00 €
58,00 €
15,00 €
9,00 €
9,00 €

45,00 €
8,00 €
8,00 €

14,00 €
15,00 €
19,00 €

ab

 ab

DAMEN
Beratung
Waschen, Schneiden, Föhnen* 

HERREN
Beratung
Waschen, Schneiden, Föhnen*

Master-

72,00 €

51,00 €

Top-

55,00 €

42,00 €

Stylist

45,00 €

35,00 €

* Längenzuschlag ab Schulterlänge 20 %

Bühringer-Straße 14b
91710 Gunzenhausen
Tel.: 09831 - 30 80
www.schmerer-der-friseur.de


