PREISLISTE SERVICE ANGEBOTE

DAMEN Beratung	Master-	Top-	Stylist
Waschen, Schneiden, Föhnen*	72,00 €	55,00 €	45,00 €
HERREN Beratung			
Waschen, Schneiden, Föhnen*	51,00 €	42,00 €	35,00 €
KINDER			
Bis 10 Jahre*	39,00 €		
- 			
Bayalage	ab 145,00 €		
Strähnen*	79,00 €		
Coloration*	52,00 €		
Multicolor*	90,00 €		

19,00€

ou an ion	. 0,00
Coloration*	52,00 €
Multicolor*	90,00 €
Waschen, Föhnen*	24,00 €
Locken*	79,00 €
Locken relax	
(Bändigung der Struktur)*	ab 85,00 €
Kopfhautpflege	9,00 €
Verwöhn-Haarmaske	9,00 €
Intensiv-Haarmaske	17,00 €
Luxus-Haarmaske	58,00 €
Shiatsu Massage	15,00 €
Bart schneiden	9,00 €
Schnurrbart	9,00 €
Typberatung	45,00 €
Augenbrauen-Korrektur	8,00 €
Augenbrauen färben	8,00 €
Wimpern färben	14,00 €
Maniküre	15,00 €



Make-up

^{*} Längenzuschlag ab Schulterlänge 20 %